



Objednatel: Nemocnice Na Homolce	Číslo obj. / žádanky	01-6401-2021-00024
Sídlo: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5	IČO	00023884
	DIČ	CZ00023884
Bankovní spojení: Česká národní banka	Číslo účtu	17734051/0710

Dodavatel	PAC Hořovice s.r.o.		
Sídlo	Ul.5.května1137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle	IČO	27459098
		DIČ	CZ27459098
Bankovní spojení		Číslo účtu	

Rámcová objednávka na základě Výzvy	ID smlouvy:	VZ0107534
Název smlouvy/Výzvy	Výzva č. 132 Pečivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávku	
Uzavřená dne	18.02.2021 08:50	
Platnost Výzvy od:	01.03.2021	

ČÁST

Pořadí 1.

	Počet KS/KG	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
001.	6000	ks	21,90 Kč	131 400,00 Kč	19 710,00 Kč	151 110,00 Kč
002.	20	ks	15,00 Kč	300,00 Kč	45,00 Kč	345,00 Kč
003.	20	ks	16,50 Kč	330,00 Kč	49,50 Kč	379,50 Kč
004.	10000	ks	1,60 Kč	16 000,00 Kč	2 400,00 Kč	18 400,00 Kč
005.	25000	ks	1,60 Kč	40 000,00 Kč	6 000,00 Kč	46 000,00 Kč
006.	600	ks	14,90 Kč	8 940,00 Kč	1 341,00 Kč	10 281,00 Kč
007.	500	ks	6,90 Kč	3 450,00 Kč	517,50 Kč	3 967,50 Kč
008.	800	ks	2,60 Kč	2 080,00 Kč	312,00 Kč	2 392,00 Kč
009.	300	ks	2,00 Kč	600,00 Kč	90,00 Kč	690,00 Kč
010.	10000	ks	1,80 Kč	18 000,00 Kč	2 700,00 Kč	20 700,00 Kč
011.	700	ks	2,80 Kč	1 960,00 Kč	294,00 Kč	2 254,00 Kč
012.	1500	ks	3,40 Kč	5 100,00 Kč	765,00 Kč	5 865,00 Kč
013.	1100	ks	3,00 Kč	3 300,00 Kč	495,00 Kč	3 795,00 Kč
014.	600	ks	7,80 Kč	4 680,00 Kč	702,00 Kč	5 382,00 Kč
015.	700	ks	4,30 Kč	3 010,00 Kč	451,50 Kč	3 461,50 Kč
016.	420	ks	3,00 Kč	1 260,00 Kč	189,00 Kč	1 449,00 Kč
017.	200	ks	3,30 Kč	660,00 Kč	99,00 Kč	759,00 Kč
018.	200	ks	3,20 Kč	640,00 Kč	96,00 Kč	736,00 Kč
019.	800	ks	4,40 Kč	3 520,00 Kč	528,00 Kč	4 048,00 Kč
020.	800	ks	5,10 Kč	4 080,00 Kč	612,00 Kč	4 692,00 Kč
022.	1500	ks	5,70 Kč	8 550,00 Kč	1 282,50 Kč	9 832,50 Kč
023.	160	ks	3,70 Kč	592,00 Kč	88,80 Kč	680,80 Kč
024.	160	ks	5,40 Kč	864,00 Kč	129,60 Kč	993,60 Kč
025.	1300	ks	4,30 Kč	5 590,00 Kč	838,50 Kč	6 428,50 Kč
026.	1600	ks	12,50 Kč	20 000,00 Kč	3 000,00 Kč	23 000,00 Kč
027.	600	kg	19,00 Kč	11 400,00 Kč	1 710,00 Kč	13 110,00 Kč
028.	50	ks	8,30 Kč	415,00 Kč	62,25 Kč	477,25 Kč
030.	1000	ks	5,10 Kč	5 100,00 Kč	765,00 Kč	5 865,00 Kč
033.	300	ks	6,10 Kč	1 830,00 Kč	274,50 Kč	2 104,50 Kč
036.	100	ks	4,90 Kč	490,00 Kč	73,50 Kč	563,50 Kč
037.	4000	ks	4,20 Kč	16 800,00 Kč	2 520,00 Kč	19 320,00 Kč
039.	600	ks	8,40 Kč	5 040,00 Kč	756,00 Kč	5 796,00 Kč
040.	500	ks	7,40 Kč	3 700,00 Kč	555,00 Kč	4 255,00 Kč
041.	150	ks	11,20 Kč	1 680,00 Kč	252,00 Kč	1 932,00 Kč
042.	200	ks	4,90 Kč	980,00 Kč	147,00 Kč	1 127,00 Kč
045.	400	ks	21,00 Kč	8 400,00 Kč	1 260,00 Kč	9 660,00 Kč
047.	100	ks	6,50 Kč	650,00 Kč	97,50 Kč	747,50 Kč
048.	250	ks	5,30 Kč	1 325,00 Kč	198,75 Kč	1 523,75 Kč
049.	400	ks	4,80 Kč	1 920,00 Kč	288,00 Kč	2 208,00 Kč
050.	30	ks	38,00 Kč	1 140,00 Kč	171,00 Kč	1 311,00 Kč
051.	24	ks	26,50 Kč	636,00 Kč	95,40 Kč	731,40 Kč
052.	24	ks	26,00 Kč	624,00 Kč	93,60 Kč	717,60 Kč
053.	150	ks	17,00 Kč	2 550,00 Kč	382,50 Kč	2 932,50 Kč
054.	130	ks	17,00 Kč	2 210,00 Kč	331,50 Kč	2 541,50 Kč
055.	50	ks	18,80 Kč	940,00 Kč	141,00 Kč	1 081,00 Kč
056.	150	ks	38,00 Kč	5 700,00 Kč	855,00 Kč	6 555,00 Kč
057.	100	ks	13,20 Kč	1 320,00 Kč	198,00 Kč	1 518,00 Kč
058.	100	ks	13,20 Kč	1 320,00 Kč	198,00 Kč	1 518,00 Kč
059.	200	ks	13,20 Kč	2 640,00 Kč	396,00 Kč	3 036,00 Kč
060.	30	ks	16,70 Kč	501,00 Kč	75,15 Kč	576,15 Kč
061.	20	ks	24,00 Kč	480,00 Kč	72,00 Kč	552,00 Kč
062.	40	ks	19,50 Kč	780,00 Kč	117,00 Kč	897,00 Kč
063.	30	ks	22,90 Kč	687,00 Kč	103,05 Kč	790,05 Kč
064.	20	ks	22,40 Kč	448,00 Kč	67,20 Kč	515,20 Kč
065.	20	ks	15,50 Kč	310,00 Kč	46,50 Kč	356,50 Kč
066.	20	ks	16,60 Kč	332,00 Kč	49,80 Kč	381,80 Kč
067.	150	ks	7,30 Kč	1 095,00 Kč	164,25 Kč	1 259,25 Kč
068.	200	ks	7,00 Kč	1 400,00 Kč	210,00 Kč	1 610,00 Kč
069.	200	ks	7,60 Kč	1 520,00 Kč	228,00 Kč	1 748,00 Kč
070.	200	ks	7,90 Kč	1 580,00 Kč	237,00 Kč	1 817,00 Kč
071.	150	ks	7,90 Kč	1 185,00 Kč	177,75 Kč	1 362,75 Kč
072.	150	ks	7,20 Kč	1 080,00 Kč	162,00 Kč	1 242,00 Kč
073.	150	ks	9,20 Kč	1 380,00 Kč	207,00 Kč	1 587,00 Kč



## RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA pro Nemocnici Na Homolce

074.	Věneček s cukrovou polevou 80g	180	ks	9,50 Kč	1 710,00 Kč	256,50 Kč	1 966,50 Kč
076.	Kokoska 60g	100	ks	9,10 Kč	910,00 Kč	136,50 Kč	1 046,50 Kč
077.	Marokánky 40g	100	ks	9,40 Kč	940,00 Kč	141,00 Kč	1 081,00 Kč
079.	Ovocný košíček 100g	100	ks	13,70 Kč	1 370,00 Kč	205,50 Kč	1 575,50 Kč
080.	Oválněk 40g	100	ks	6,30 Kč	630,00 Kč	94,50 Kč	724,50 Kč
081.	Precílky dvorecké, 200g balené	300	ks	19,70 Kč	5 910,00 Kč	886,50 Kč	6 796,50 Kč
Celkem bez DPH							387 964,00 Kč

Termín dodání	Splatnost sběrné dekadní faktury		30 dnů
Místo dodání	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5		
	Oddělení	stravování	
	Místnost číslo	stravovací rampa	
Kontaktní osoba:	Telefon	e-mail:	
Objednávku vytvořil:	Telefon	e-mail:	
Poznámka			
Přílohy			
<p>V případě, že je Rámcová objednávka učiněna na základě Výzvy v zavedeném Dynamickém nákupním systému, se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídí podmínkami Výzvy. Nedílnou součástí této Objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení Rámcové objednávky. Tato Rámcová objednávka se po akceptaci stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Objednatel vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Číslo Rámcové objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí a souhlasí, že bude-li se účastnit elektronické aukce dle podmínek Výzvy v zavedeném Dynamickém nákupním systému a nabídka dodavatele bude zadavatelem na základě Rozhodnutí o výběru vybrána, platí nabídka dodavatele s nabídkovými cenami, které dodavatel nabídl v rámci elektronické aukce. Zadavatel vybranému dodavateli prostřednictvím profilu zadavatele odešle tuto Rámcovou objednávku. Okamžikem doručení akceptace zasláné Rámcové objednávky dodavatelem zpět zadavateli prostřednictvím zprávy profilu zadavatele se považuje smluvní vztah za uzavřený a zakázka za zadanou dodavateli. Rámcová objednávka s cenami vzešlými z elektronické aukce bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.</p>			
PRIBRATI V ..... dne 22.2.2021		Razítko a podpis dodavatele	